АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 3 июля 2020	                                                                                                  № 48
с. Галкино

О внесении изменений в постановление администрации сельского  поселения   «Галкинское» № 105 от 14.12.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями  11.10, 39.2 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 33 Устава сельского поселения «Галкинское», Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:

1.Раздел II п. 2.4. п.п 2.4. 1 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 дней с момента регистрации обращения заявителя»
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном сайте
  администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте http:/галкинское.рф/

 Глава сельского поселения «Галкинское»                                      И.В. Миронов